Приложение № 3 к решению Комиссии при Главе Республики Карелия
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Республики Карелия от 18 марта 2014 года

	В Комиссию при Главе
Республики Карелия
по формированию и подготовке резерва  управленческих кадров
Республики Карелия

	от __________________________,

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу:

____________________________

___________________________,

	телефон: ____________________

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в Резерв управленческих кадров Республики Карелия в группу Резерва на __________________________________________________________________
(указать: должности руководителей в исполнительных органах государственной власти РК/выборные должности в законодательных (представительных) органах власти РК(органов местного самоуправления РК)/ руководителей гос. предприятий, учреждений, организаций с долей собственности региона более 25 %).

в сфере деятельности ________________________________________________.
					(указать сферу деятельности)

К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).
1.
2.
3.
4.

Я уведомлен, что в случае изменения данных, представленных мной в анкете, я обязан представить измененные данные в срок не позднее одного месяца с даты изменений.

Дата                                             Подпись                             Расшифровка подписи